A Direção Geral da AFYA FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE JABOATÃO

DOS GUARARAPES, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber,

pelo presente documento, a publicação da HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES,

para o processo seletivo na modalidade VESTIBULAR ONLINE para o curso de

Medicina, no semestre 2025.2, conforme EDITAL N° 06/2025 - PROCESSO

SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA.

Para a LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS não caberá recurso.

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS HOMOLOGADOS VESTIBULAR DE MEDICINA EDITAL 06/2025

CANDIDATO CPF STATUS

AMANDA GRAZIELLY TAVARES SILVA 718********* INSCRITO CONFIRMADO

ANA CAROLINA TRINDADE DOS SANTOS 456********* INSCRITO CONFIRMADO

ANA JULIA CARTAXO ALVES LACERDA 116********* INSCRITO CONFIRMADO

ANA LAIS AQUINO DE OLIVEIRA 713********* INSCRITO CONFIRMADO

ANA YASMIN AGUIAR DE QUEIROZ 702********* INSCRITO CONFIRMADO

ANNA CLARA MARQUES SANTANA 145********* INSCRITO CONFIRMADO

AURORA LOPES LEÃO BARROS 000********* INSCRITO CONFIRMADO

BÁRBARA BEZERRA RODRIGUES 123********* INSCRITO CONFIRMADO

BÁRBARA YASMIN DA SILVA CONCEIÇÃO 150********* INSCRITO CONFIRMADO

BIANKA CELLY DE OLIVEIRA PEDRO 149********* INSCRITO CONFIRMADO

BRUNA DE LIMA CARNEIRO LEÃO 122********* INSCRITO CONFIRMADO

BRUNO HENRIQUE GOMES DA SILVA 128********* INSCRITO CONFIRMADO

CAMILA CAVALCANTI DO REGO BARROS SILVA 708********* INSCRITO CONFIRMADO

CAMILA DE LIMA FERREIRA 130********* INSCRITO CONFIRMADO

CAMILA RODRIGUES CORDEIRO 154********* INSCRITO CONFIRMADO

DANIELLY NOBRE DE MESQUITA 714********* INSCRITO CONFIRMADO

DEISE CATARINA MONTEIRO BRITO 076********* INSCRITO CONFIRMADO

DENISE JEANE BATISTA DOS SANTOS 117********* INSCRITO CONFIRMADO

EDILEUSA MARQUES GALVAO 862********* INSCRITO CONFIRMADO

ELISSANDRA MENEZES 974********* INSCRITO CONFIRMADO

FATIMA DE CASSIA DE ATHAYDE BORILLE 039********* INSCRITO CONFIRMADO

GABRIEL GUEDES 717********* INSCRITO CONFIRMADO

GABRIEL MOURA POLARI DE MELO 147********* INSCRITO CONFIRMADO

GEICIANE MOITA CAVALCANTE DE GUSMÃO 001********* INSCRITO CONFIRMADO

GEÓRGIA FEITOSA DE ANDRADE 106********* INSCRITO CONFIRMADO

GILVAN SANTANA DE ANDRADE JÚNIOR 116********* INSCRITO CONFIRMADO

GLECIO LIMA 043********* INSCRITO CONFIRMADO

GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA 198********* INSCRITO CONFIRMADO

GUILHERME THIAGO CARVALHO DA SILVA SANTOS 151********* INSCRITO CONFIRMADO

HÉLIO PIRES FERNANDES FILHO FILHO 046********* INSCRITO CONFIRMADO

HENRIQUE JOHN PEREIRA NEVES 032********* INSCRITO CONFIRMADO

LISTA FINAL DE  INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO EDITAL Nº 06/2025 PARA O

PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA NA MODALIDADE VESTIBULAR

ONLINE

IANE CAROLINE CAVALCANTI LINS 707********* INSCRITO CONFIRMADO

IRLA CAMARA CAMPOS 033********* INSCRITO CONFIRMADO

ISABELLE ROCHA SCOPEL 055********* INSCRITO CONFIRMADO

JACKSON RENATO COSTA DA SILVA 056********* INSCRITO CONFIRMADO

JANE ALBERTINA SILVA SANTOS 032********* INSCRITO CONFIRMADO

JANIELLY FERREIRA LAURENTINO 095********* INSCRITO CONFIRMADO

JENNIFER THAÍS NASCIMENTO LIMA CAÍN 858********* INSCRITO CONFIRMADO

JESSICA SUELLEN BARBOSA MENDES RAMOS 089********* INSCRITO CONFIRMADO

JOÃO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS JÚNIOR 104********* INSCRITO CONFIRMADO

JOÃO VITOR DO NASCIMENTO 076********* INSCRITO CONFIRMADO

JOSÉ MARQUES DE SOUSA NETO 125********* INSCRITO CONFIRMADO

JOSÉ MATHEUS JÁCOME BARROS CABRAL 131********* INSCRITO CONFIRMADO

JULIA MARIA LIRA PAES BATISTA 135********* INSCRITO CONFIRMADO

JULIANY  CECÍLIA  LIMA MEDEIROS LEITE 117********* INSCRITO CONFIRMADO

JÚLYA MARCELLY DOS SANTOS 088********* INSCRITO CONFIRMADO

KAMILLY DI PAULA MONTEIRO MAUES 018********* INSCRITO CONFIRMADO

KARLA WHANYESSA OLEGARIO DE ANDRADE 071********* INSCRITO CONFIRMADO

KASSSANDRA LUMMA BEZERRA ALVES 109********* INSCRITO CONFIRMADO

KÉREN-HAPUK RODRIGUES DE LIMA 709********* INSCRITO CONFIRMADO

KEVY LEONARDO CAVALCANTE RODRIGUES 076********* INSCRITO CONFIRMADO

KEYLA POLIANA TOME 102********* INSCRITO CONFIRMADO

LARA LETÍCIA ARAUJO DO NASCIMENTO 151********* INSCRITO CONFIRMADO

LAURA VITÓRIA DE OLIVEIRA SOUZA DOS SANTOS 705********* INSCRITO CONFIRMADO

LETICIA LAVINIA 144********* INSCRITO CONFIRMADO

LÍGIA TOMAZ DE AQUINO 025********* INSCRITO CONFIRMADO

LIVIA DE SOUZA LEAL 059********* INSCRITO CONFIRMADO

LUCAS GABRIEL FARIAS DE SENA 126********* INSCRITO CONFIRMADO

LUIZ FELIPE DE AQUINO BRAZ DOS SANTOS 136********* INSCRITO CONFIRMADO

LUIZA TAMIMA GARIFALOS NOBLAT CARDOSO 080********* INSCRITO CONFIRMADO

MANUELLY LOPES LIRA 131********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIA AMÉLIA DE ARRUDA FERNANDES CASTRO 045********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIA CECILIA FREIRE 099********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIA CLARA RIBEIRO CAVALCANTE 702********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIA CLARA RUFINO ACIOLI LINS 161********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIA EDUARDA ARAGÃO FREIRE DE ARAÚJO 113********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIA EDUARDA BARBOSA CRISTO DE OLIVEIRA 150********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIA EDUARDA DOS SANTOS 705********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIA GABRIELA BELÉM NUNES DA SILVA 098********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIA HELENA MORAIS DE LIMA E SILVA 104********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIA HELOISA CHAVES SOUSA 154********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIA JÚLIA MENDES 705********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIA LAURA GOMES ROCHA 153********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIA LUIZA ARAÚJO CÉSAR 715********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIA RUTHYELLE GONÇALVES SILVA 092********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIANA CORDEIRO VICTOR DE ARAUJO 717********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIANA DA SILVA NUNES 090********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIANA PIMENTEL BARROS 048********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIANA RODRIGUES DA SILVA 144********* INSCRITO CONFIRMADO

MARIANE CRISTINA DE MELO LIMA 108********* INSCRITO CONFIRMADO

MARÍLIA GABRIELA SILVA DE MELO 124********* INSCRITO CONFIRMADO

MILENA CECÍLIA MARCELINO ESCOBAR 121********* INSCRITO CONFIRMADO

NEYDJA WYDJA LEAL DE ARAÚJO 747********* INSCRITO CONFIRMADO

PEDRO HENRIQUE FERNANDES CORREIA 089********* INSCRITO CONFIRMADO

PEDRO MONTEIRO BARBOSA LOPES 148********* INSCRITO CONFIRMADO

RAFAELA CAVALCANTI 112********* INSCRITO CONFIRMADO

RAISSA GABRIELLY DE MELO SATURNINO 116********* INSCRITO CONFIRMADO

REJANE COHEN DE SOUZA LEÃO 632********* INSCRITO CONFIRMADO

ROGERIO JOAO ALVES JUNIOR 140********* INSCRITO CONFIRMADO

SARAH ELLEN DE SANTANA BARROS 155********* INSCRITO CONFIRMADO

SARAH LAYSE ARAÚJO CASTRO 164********* INSCRITO CONFIRMADO

SYLVIA WALLESKA BENJAMIM DE OLIVEIRA 702********* INSCRITO CONFIRMADO

TÁSSIA CAMILA SILVA DA ROCHA 065********* INSCRITO CONFIRMADO

TATIANA DO ESPÍRITO SANTO CANDEIAS 932********* INSCRITO CONFIRMADO

THAÍS ALCANTARA GADELHA 712********* INSCRITO CONFIRMADO

THAIZ PAMELLA SOBRINHO DOS SANTOS 102********* INSCRITO CONFIRMADO

VALDEMIR XAVIER 100********* INSCRITO CONFIRMADO

VITÓRIA LETÍCIA DE ARAÚJO FERNANDES 144********* INSCRITO CONFIRMADO

Jaboatão dos Guararapes, 11 de julho de 2025.